deram ai atlygintų skriaudą ir žalą nukentėjusiem s ir kad niekas nesitrauktų į tuos kraštus, 

idant apgaule gautų  tokį atleidimą, išskyrus tuos, kurie prekes vežė į A leksandriją saracėnams 

ir veš ginklus ar kitus draudžiamus dalykus, arba tiems patiem s [saracėnams] teikė ar teiks 

pagalbą, patarim ą ir globą, kad pakenktų  krikščionims ir ypač Šventajai Žemei. Ir tuos, kurie 

dar būdam i katalikai ir bendraudam i su A paštalų Sostu, [kurie] šventvagiškai išdrįso pakelti 

rankas prieš vyskupus ir vyresnius už juos, teisę tokiems nuodėmes atleisti A paštalų Sostas

clericorum  occisores e t religiosarum  personarum , e t quoscum que alios clericos et laicos 

presentes e t futuros in  illis partibus constitu tos, qui pro violenta inieccione m anuum  in 

clericos seculares vel viros religiosos, vel incendio  sive sacrilegio, vel aliter inciderunt in 

canones sentencie prom ulgate, iux ta  ecclesie form am  absolvere, dum m odo iniuriam  et 

dam pna passis satisfaciant com petenter, nec se ad partes illas pro absolucione huiusm odi 

ob tinendat fraudolenteru duxerin t confferendos, illis exceptis qui in  A lexandriam  Sarracenis 

m erces portaverin tv et arm a seu alia p roh ib ita  e t portabun t, vel eisdem im penderunt vel 

im pendent auxilium , consilium  e t favorem  in  C hristianorum  dispendium , e t specialiter terre 

sancte, vel in  episcopos eorum que superiores, dum m odo catholici fuerin t et com m unionem  

apostolice sedisw habuerin t, ausu sacrilego m anus in iecerin t violentas, quorum  absolucionem  

specialiter sedi apostolice reservamus. D ispensandi eciam  cum  clericis parcium  illarum x 

convertendarum  ad fidem catholicam  defectum  natalium  pacientibus, dum m odo n o n  sint de 

adulterio  vel incestu, au t regularibus vel presbiteris procreati, liberam tenore presencium  

vobis concedim us facultatem , quam  eciam  habeatis circa illos, qui ab un itate  ecclesie ca th o 

lice vel religione seu clericali ordine recesserunt, si hum iliter redire voluerint, e t digne iuxta 

vestrum  arbitrium  satisfacere de commissis, ita  quod ipsi religiosi ad sua loca salva disciplina 

sui ordinis resum antur. Illosque ex iam  dictis ad ecclesie redeuntibus unitatem  possitis iuxta 

form am  ecclesie a vinculo excom m unicacionis absolvere, e t cum  eis, si qui forsitan in aposta

sia vel scismate constitu ti divina officia celebrarunt, vel se in iecerunt eisdem, super irregula- 

rita te , quam  propter apostasiam , scisma, celebrationem  et ingestionem  huiusm odi co n trax e